[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2015 года       № 37

О внесении изменений  в Постановление

Администрации Титовщинского сельского

поселения Демидовского района Смоленской

области от 20.07.2015 года  №30

                Рассмотрев протест прокурора Демидовского района Смоленской области от 28.08.2015 года № 02-14/15-97, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  В Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.07.2015 года №30 «О местах размещения предвыборных печатных агитационных материалов» внести следующее дополнение :

 - в разделе 1 после слов «д.Титовщина» дополнить словами «ул.Центральная, дом 13»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                            А.П.Беленко